

公益事業 事業活動内訳表  
(自)令和2年4月1日 (至)令和3年3月31日

法人名：社会福祉法人 健祥会

(単位：円)

勘定科目	吉野川リハビリセン ター	専門学校健祥会学園	サービス付高齢者住 宅健祥会デルフト	合計	内部取引消去	事業区分合計
<b>サービス活動増減の部</b>						
収 益						
介護保険事業収益	169,766,119	0	0	169,766,119	0	169,766,119
老人福祉事業収益	4,029,750	0	0	4,029,750	0	4,029,750
医療事業収益	0	0	0	0	0	0
専門学校事業収益	0	367,934,423	0	367,934,423	0	367,934,423
サービス付き高齢者向け住宅事業収益	0	0	38,287,839	38,287,839	0	38,287,839
経常経費寄附金収益	0	0	0	0	0	0
その他の収益	0	0	0	0	0	0
サービス活動収益計(1)	173,795,869	367,934,423	38,287,839	580,018,131	0	580,018,131
費 用						
人件費	112,028,853	234,790,619	12,746,465	359,565,937	0	359,565,937
事業費	22,469,641	52,085,205	9,286,737	83,841,583	△ 38,000	83,803,583
事務費	9,795,702	73,968,128	10,088,128	93,851,958	0	93,851,958
利用者負担軽減額	23,712	0	0	23,712	0	23,712
減価償却費	10,568,139	48,645,414	12,246,826	71,460,379	0	71,460,379
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 4,142,708	△ 16,963,800	△ 1,017,504	△ 22,124,012	0	△ 22,124,012
徴収不能額	0	0	0	0	0	0
徴収不能引当金繰入	0	0	0	0	0	0
その他の費用	0	0	0	0	0	0
サービス活動費用計(2)	150,743,339	392,525,566	43,350,652	586,619,557	△ 38,000	586,581,557
サービス活動増減差額(3=1-2)	23,052,530	△ 24,591,143	△ 5,062,813	△ 6,601,426	38,000	△ 6,563,426
<b>サービス活動外増減の部</b>						
収 益						
借入金利息補助金収益	0	0	0	0	0	0
受取利息配当金収益	491	62,499	119	63,109	0	63,109
有価証券評価益	0	0	0	0	0	0
有価証券売却益	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価益	0	0	0	0	0	0
投資有価証券売却益	0	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外収益	217,131	2,408,121	47,101	2,672,353	△ 38,000	2,634,353
サービス活動外収益計(4)	217,622	2,470,620	47,220	2,735,462	△ 38,000	2,697,462
費 用						
支払利息	652,500	1,569,233	578,912	2,800,645	0	2,800,645
有価証券評価損	0	0	0	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損	0	0	0	0	0	0
投資有価証券売却損	0	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外費用	11,774	0	0	11,774	0	11,774
サービス活動外費用計(5)	664,274	1,569,233	578,912	2,812,419	0	2,812,419
サービス活動外増減差額(6=4-5)	△ 446,652	△ 901,387	△ 531,692	△ 76,957	△ 38,000	△ 114,957
経常増減差額(7=3+6)	22,605,878	△ 23,689,756	△ 5,594,505	△ 6,678,383	0	△ 6,678,383
<b>特別増減の部</b>						
収 益						
施設整備等補助金収益	2,187,801	0	982,591	3,170,392	0	3,170,392
施設整備等寄附金収益	0	0	0	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	0	0	0
固定資産受贈額	0	0	0	0	0	0
固定資産売却益	0	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金収益	0	0	0	0	0	0

拠点区分間繰入金収益	0	0	0	0	0	0
事業区分間固定資産移管収益	2	0	0	2	0	2
拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0	0
その他の特別収益	0	0	0	0	0	0
特別収益計(8)	2,187,803	0	982,591	3,170,394	0	3,170,394
費用						
基本金組入額	0	0	0	0	0	0
資産評価損	0	0	0	0	0	0
固定資産売却損・処分損	7,001	18,566	0	25,567	0	25,567
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	1	0	1	0	1
国庫補助金等特別積立金積立額	2,187,801	0	982,591	3,170,392	0	3,170,392
災害損失	0	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金費用	12,000,000	0	0	12,000,000	0	12,000,000
拠点区分間繰入金費用	0	0	0	0	0	0
事業区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0	0
拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0	0
その他の特別損失	328,482	0	0	328,482	0	328,482
特別費用計(9)	14,523,284	18,565	982,591	15,524,440	0	15,524,440
特別増減差額(10=8-9)	△ 12,335,481	△ 18,565	0	△ 12,354,046	0	△ 12,354,046
当期活動増減差額(11=7+10)	10,270,397	△ 23,708,321	△ 5,594,505	△ 19,032,429	0	△ 19,032,429
繰越活動増減差額の部						
前期繰越活動増減差額(12)	174,917,853	876,254,925	△ 47,947,297	1,003,225,481	0	1,003,225,481
当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	185,188,250	852,546,604	△ 53,541,802	984,193,052	0	984,193,052
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	185,188,250	852,546,604	△ 53,541,802	984,193,052	0	984,193,052